dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

13

14

15

16

18

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM XypuxuH B.B.

N >XXypuxuH B.b.

N >XXypuxuH B.b.

N XXypuxuH B.b.

UM XypuxuH B.b.

CBepeHun

XXypunxuH Banepuin bopncosuny

001750

07.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

17.08.2016

23.08.2016

13.09.2016

15.09.2016

27.09.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ViMyuwecTBo npegnpuaTtus

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

Hensmxumoe nmyectso Mrl
YAT

NmyLiecTBo

NmyLiecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4



